
UCHWAŁA Nr 414/69/08 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 30 czerwca 2008 roku

w  sprawie  upoważnienia  do  składania  oświadczenia  woli  w  sprawach
majątkowych w imieniu powiatu. 

Na  podstawie  art.  48  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku
o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd
Powiatu w Sierpcu uchwala, co następuje:
 

§ 1.
Upoważnia się:

1. Pana Pawła Kaźmierczaka – Starostę Sierpeckiego
2. Pana  Andrzeja  Twardowskiego  –  Wicestarostę  Sierpeckiego

oraz  w  przypadku  nieobecności  Starosty  lub  Wicestarosty  –
Pana  Szczepana  Jamiołkowskiego -  członka  Zarządu  Powiatu  do
składania  w  imieniu  powiatu  oświadczenia  woli      w  sprawach
majątkowych. 

§ 2.
Traci moc Uchwała Zarządu Powiatu w Sierpcu Nr 1/1/06 z dnia 1 grudnia 2006
roku  w  sprawie  upoważnienia  do  składania  oświadczenia  woli  w  sprawach
majątkowych w imieniu powiatu. 

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu. 

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd:

1. Paweł Kaźmierczak  - Przewodniczący                   ......................................

2. Andrzej Twardowski -członek                         ......................................

3. Sławomir Fułek – członek                                   .......................................

4. Szczepan Jamiołkowski -  członek                                ......................................

5. Adam Pijankowski - członek                                                 ......................................


